2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 февраля 2023 года № 90-п

О признании утратившим силу постановления Администрации города Омска от 20 октября 2017 года № 1129-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 20 октября 2017 года № 1129-п «О ликвидации Муниципального предприятия города Омска «Городское кадастровое бюро «Земля и недвижимость».
2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска, уполномоченному осуществлять права собственника имущества Муниципального предприятия города Омска «Городское кадастровое бюро «Земля и недвижимость» на основании постановления Администрации города Омска от 18 декабря 2018 года № 1286-п «О структурных подразделениях Администрации города Омска, уполномоченных осуществлять права собственника имущества муниципальных предприятий города Омска», осуществить необходимые юридически значимые действия, связанные с выполнением пункта 1 настоящего постановления, подачей в Федеральную налоговую службу заявления о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, заявления в связи с принятием решения об отмене ранее принятого решения о ликвидации юридического лица.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест